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A2

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

Dado esagonaleISO 4032 - M16x1.545
Dado esagonaleISO 4032 - M10410
Vite con esagono 
incassato

ISO 4762 - M10 x 40411

    

    

    

    

    

    

ref. pieces material scale

   
   
   
   

modifications
ref. note date

   
   

12 1103 Anello esterno rotella
11 1103 Anello interno rotella
10 1103 Rondella distanziale coscinetto
9 1102 Telaio carrello

ref. draw. legend

Cuscinetto SKF NA 4900

Rotella SKF KR 35

9

10

11

12

GENERAL HALL
CARRELLO-Gr.11


